
UCHWAŁA NR XL/304/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 9 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/330/2013 Rady Gminy Sławno z dnia 25 października 2013 r. 
Akt o utworzeniu samorządowej instytucji kultury - Biblioteki Publicznej Gminy Sławno

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 9, 11 i 13 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 862), art. 2, art. 8 ust. 1 i ust 2 pkt 2, art. 11 i art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642, 908, z 2013 r. poz. 829, z 2017 r. poz. 60),

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Biblioteki Publicznej Gminy Sławno, stanowiącym załącznik do uchwały                            
Nr XXXVII/330/2013 Rady Gminy Sławno z dnia 25 października 2013 r. Akt o utworzeniu samorządowej 
instytucji kultury - Biblioteki Publicznej Gminy Sławno, w § 6 w pkt 7 kropkę zastępuje się przecinkiem oraz 
dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„8) zaspokojenie potrzeb rekreacyjno-sportowych społeczeństwa, ze szczególnym uwzględnieniem 
dzieci i młodzieży oraz osób starszych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 710AA8A8-A151-4D27-A365-73B7E65CD74C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (j.t. Dz. U. z 2012 r.
poz. 642 z późn. zm.) Gmina organizuje i prowadzi, co najmniej jedną gminną bibliotekę publiczną wraz
z odpowiednią liczbą filii i oddziałów oraz punktów bibliotecznych.

Uchwałą Nr XXXVII/330/2013 Rady Gminy Sławno z dnia 25 października 2013 r. Akt o utworzeniu
samorządowej instytucji kultury - Biblioteki Publicznej Gminy Sławno powołano z dniem 1 stycznia
2014 r. Bibliotekę Publiczną Gminy Sławno z siedzibą w Żukowie oraz jej Filię we Wrześnicy.

Dodanie do treści statutu stanowiącego załącznik do wyżej wymienionej uchwały pkt 8 w § 6 daje
możliwość do realizowania przez Bibliotekę zadań służących zaspokojeniu zbiorowych potrzeb wspólnoty
w zakresie potrzeb rekreacyjno-sportowych, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży oraz osób
starszych.

Id: 710AA8A8-A151-4D27-A365-73B7E65CD74C. Uchwalony Strona 1




